B 2

fa

facti, vel gratiæ remedium impetrari, aut impetrato, seu etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus concessio quempiam in iudicio, seu extra illud uti posse, neque easdem præsentis literas sub quibusvis similibus, vel dissimilibus reservationum, concessionum, & assignationum, aliarumque gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, derogationibus, & aliis contrariis dispositionibus per quascumque literas, & Constitutiones Apostolicas, seu Cancellariæ prædictæ Regulas sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis clausulis, & decretis per Nos, seu quoscumque Successores nostros Romanos Pontifices, etiam in crastinum cujuslibet eorum ad summi apostolatus apicem assumptionis, dictamque Sedem etiam motu, scientia, deliberatione, & potestatis plenitudine similibus, ac etiam consistorialiter pro tempore factis, & emanatis comprehendendi, seu comprehensas tenferi, sed semper ab illis exceptas, & quoties illæ emanabunt, toties in præsum, & validissimum statum restitutas, repositas, & plenarie reintegratas, ac de novo etiam sub quacumque posteriori data per prædictum Franciscum Ducem, aliosque Patronos pro tempore quocumque eligenda concessas intelligi, firmasque, validas, & efficaces existere, & perpetuo fore, ac Francisco Duci, & aliis Patronis prædictis plenissime suffragari; Sicque, & non aliter in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac ejusdem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales etiam de latere Legatos, & quosvis alios quacumque auctoritate, & potestate fungentes, & quocumque functuros, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate iudicari, & defini debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.4. Non obstantibus præmissis, ac quibusvis nostris, & Cancellariæ prædictæ Regulis editis, & edendis, etiam illa de non tollendo jure quæsito, aliisque apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, & synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon quatenus opus sit, Ecclesiarum, & Monasterii, seu Abbatia, & ordinis prædictorum, aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, etiam immemorabilibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, & irritan., & aliis decretis, etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus, ac consistorialiter, & alias quomodolibet in contrarium præmissorum concessis, confirmatis, & pluries innova-

Sicque ab omnibus iudicari mandatur.

Derogant contrariis.

tis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis aliq̄ expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi, acsi de verbo ad verbum nihil penitus omisso, & forma in illis tradita infererentur, & exprimerentur, præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus ad præmissorum effectum specialiter, & expresse, ac latissime derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die vigesima Maii 1664. Pontificatus nostri Anno Decimo.

Dat. die 21. Maii 1664. An.X.

CDLXXV.

Confirmatio Decreti Congregationis Episcoporum, & Regularium, quo, inhærendo Constitutioni Ordinis Minorum S. Francisci statuitur, ut in posterum Commissarii Visitatores deputandi pro Provincia de Guatemala Nominis Jesu nuncupat. Ordinis hujusmodi, debeant assumi ex una de Provinciis vicinioribus, videlicet S. Georgii de Nicaragua, & S. Josephi de Jucatan.

Ex Regest. in Secto. Brov.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

§.1. **N**uper pro parte dilecti filii Alphonsi de Ortega Custodis Provincia Nominis Jesu de Guatemala Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum Congreg. Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositæ exposito, quod per Constitutiones Generales dicti Ordinis cavetur expresse, ut Commissarii Visitatores ex Provinciis vicinioribus mittantur; quodque Provincia viciniores præfata Provincia de Guatemala sint Provincia Sancti Georgii de Nicaragua, & Sancti Josephi de Jucatan, inter alias vero Provincias vicinior trecentarum Leucarum intervallo distet, nec Commissarius Visitator inde ad primordiam Provinciam, nisi cum illius maxima impensa, & detrimento proficisci possit. Et in eadem expositione subjuncto, quod idem Alphonsus præmissis attentis plurimum cupiebat ordinari, ut Commissarius Visitator non posset ad eandem Provinciam Nominis Jesu de Guatemala mitti, nisi ex alterutra memoratarum Provinciarum viciniorum S. Georgii, & S. Josephi assumeretur; emanavit ab eadem Congregatione Cardinalium Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet.

Expositio.

Sacra Congregatio Eminentissimorum San-